
Pro:

Kelpie:

Na věcjrrrní :

Fte i,irněi:  Re: SZM FN Motol 2598046 pro Alinex-Kácovská s.r.o.Otí :  - pátek 06,1.1,2020 13:53

Dobryí ,den,

potvrzuj i přijetí  objed návky.

S pozdravem

Obchoclní  referent
Alinex - Kdcovská s.r.o.
Jana Masaryka 26
Praha 2, 120 00

------ Pů vodni zpráva ------
Od:

Komu:
Odesláno: 06.IL2020 I3:41:2O
Předmět:  SZM FN Motol 2598046 pro Alinex-Kácovská s.r,o,
Odběrate1:

Fakultni nemocnice v Moto]_e
Odděleni nákupu SZM FN MotoI
59B046

V Úvalu 84

Obj ednávka

TD:

Datum :

č is]_o: 2

3

0

59610
150 06 Praha 5 - Motol
6.11 .2020

rČ o: OOO6 4-203
DTČ : CZO0 O64203 Dodavate]_:  Tel:

A]_inex-Kácovská s. r. o.
.Jana Masaryka 26
720 35 Praha 2

n, ,, Dodejte na adresu:
SZM FN Moto] -
Komunikač ní  uzef -2DPřejí mka zbož í  "Po Č t 6:OO aŽ 1B:OO, Pá 6:00-15:OO

-Ob;ednáváme ,'r ira",
2L36/47 odděfeni spondylochirurgické  - operač ní  sá1 CoS NB

Název
Poč et

1 OBELrSC tě]_o velké  2Ox32-41 nrm

I



(dří ve kat.č  2923-0O)
pr. 26mta, ú he1 0 

o

álKS
( 07 .LI .2016 631624)

Cel kem:
115 000,

Dodávaný materiál musí  být v
68/20r4 Sb.

1KS
álKS
( 07.LI .2016 631624)

2 OBELISC deska koncová ž Iutá

ULRCS2 920_32

a í , 
^Z r\Ď

ULRCS2 921 -00

00

souladu se zákony 22/1991 Sb. a 2

cena dodávky se řidí  sm] -ouvou nebo poslední  cenovou nabí dkou.Faktura musí  splňovat vš echny nálež itosti dané  zákonem č .235/2004 Sb. a
musí  být zasfána zároveň se zbož í m. splatnost faktur je 60 dní
Na dodací m listě i faktuře uvádějte vž dy č í sfo naš í  objednávky
, j  inak zbož i
nemů ž e být převzato a faktura vyřizena.
Dodávejte pouze ceIá baleni.
ž ádáme obratem o zaslání  akceptace (potvrzeni) té to objednávky

objednávky v hodnotě nad 50 oo0 kó bez DpH fakturujte až  pozveřej něni
v registru smluv ministerstva vnitra Č R v souladu s § 6 odst.1zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.
Není -li dohodnuto ; inak, považ ujte objednávku nevyří zenou do )ednoho měsice
za zruš enou.
ostatní  ujednání  se ří di obč anským zákonikem (č .B9 / 2OL2 Sb.)

Ť " -)_


